[image: image1.png]

12.04.2022г № 67п/22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Законом Иркутской области от 10 октября 2008 года № 89-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности районных (городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», пунктом 6 Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Иркутской области, утвержденного постановлением администрации Иркутской области от 26 марта 2008 года № 65-па, постановлением Правительства Иркутской области от 28 мая 2012 года № 263-пп «Об определении количества районных (городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав, создаваемых в муниципальном образовании Иркутской области, территории, на которую распространяются полномочия соответствующей комиссии, а также конкретного количества членов соответствующей комиссии», руководствуясь статьями 33, 48 Устава муниципального образования «Баяндаевский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Баяндаевский район» (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановление мэра от 09.03.2022г № 41п/22«О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  в муниципальном образовании «Баяндаевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

            4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря» и на сайте МО «Баяндаевский район».
Мэр муниципального образования

«Баяндаевский район»
А.П. Табинаев
УТВЕРЖДЕН

постановлением мэра муниципального образования «Баяндаевский район»
от 12.04.2022г.  № 67п/22_
Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

в муниципальном образовании «Баяндаевский район»

	Дмитров

Афанасий Лаврентьевич
	- заместитель мэра муниципального образования «Баяндаевский район», председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Баяндаевский район» (далее - комиссия);

	Кащеев

Евгений Михайлович
	- заместитель мэра муниципального образования «Баяндаевский район», заместитель председателя комиссии;

	Борхонова

Алла Петровна
	- главный специалист по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Баяндаевский район», ответственный секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Бардаханова Таисия Константиновна
	- психолог муниципального бюджетного образовательного учреждения «Баяндаевская средняя общеобразовательная школа»

	Буинова
Энгельсина Логиновна
	 - заведующая детской библиотекой МБУК МЦБ МО «Баяндаевский район»,  председатель Совета женщин Баяндаевского района

	Богомолов

Андрей Аркадьевич
	- государственный инспектор по Усть-Ордынскому Бурятскому округу и Ольхонскому району по пожарному надзору

	Зандынова
Татьяна Анатольевна
	- заведующая отделением социальной помощи семье, детям и гражданам в тяжелой жизненной ситуации ОГБУ «Управление социальной защиты и социального обслуживания населения по Баяндаевскому району»

	Миронова
Оксана Львовна
	- начальник МКУ управления образования администрации муниципального образования «Баяндаевский район»

	Мантатова
Эльвира Алексеевна

	- главный врач ОГБУЗ Баяндаевская районная больница

	Петрова

Людмила Петровна
	- секретарь антинаркотической комиссии, главный специалист по молодежной политике администрации муниципального образования «Баяндаевский район»

	Педранова

Галина Ивановна
	- директор ОГБУ «Управление социальной защиты и социального обслуживания населения по Баяндаевскому району»

	Романов
Александр Максимович

	- директор ОГКУ ЦЗН Баяндаевского района

	Семенова
Светлана Павловна
	- начальник Межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области №2, начальник отдела опеки и попечительства граждан по Баяндаевскому и Ольхонскому районам

	Тарханова
Юна Егоровна
	 главный специалист юрист администрации МО «Баяндаевский район»

	Торноева

Надежда Филипповна
	начальник МКУ Отдел культуры администрации МО «Баяндаевский район»

	Хинхаев
Степан Петрович
	- старший инспектор Эхирит-Булагатского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области (дислокация с.Баяндай)

	Шатаева
Татьяна Игоревна
	 старший инспектор ПДН ОУУП и ПДН ОП №1 (дислокация с. Баяндай) МВД России «Эхирит-Булагатский» лейтенант полиции

Заместитель мэра муниципального образования

«Баяндаевский район»

А.Л. Дмитров

О СОСТАВЕ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

«БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»